2015年 11月

お客様各位

ロイコクリップ◇FD 販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜わり、厚く御礼申し上

げます。

2015年 12月末に販売中止予定としてご案内しておりましたスキンステープラー「ロイコクリップ FD」です

が、予定よりも早く国内在庫が消尽し、これをもちまして販売終了となりましたのでお知らせいたします。お

客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

なお、代替製品といたしまして、「ロイコクリップ SD」をご検討いただければ幸いでございます。

今後とも弊社製品への倍旧のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■販売終了品「ロイコクリップ FD」

製品番号 入数 個/箱
1個単価

（円）

標準価格/箱

（円）
JAN コード

66047110 35針 5 1,400 7,000 4582111153388

■代替製品「ロイコクリップ SD」（弊社製品）

 製品名 製品番号 個/箱 1個単価（円） 標準価格/箱（円） JAN コード

ハンドル 66047111 5 4,060 20,300 4582111152848

カートリッジ 35針 66047113 10 2,600 26,000 4582111152862

カートリッジ 20針 66047112 10 2,550 25,500 4582111152855

カートリッジ 10針 66047114 10 2,500 25,000 4582111152879

■他社代替製品

・3M
TM

 プリサイス TM
 ビスタ ライト スキンステイプラー（販売元：スリーエム ジャパン株式会社）

・マニプラーAZ（販売元：アルフレッサ ファーマ株式会社）

以上

問い合わせ先：

スミス・アンド・ネフュー ウンド マネジメント株式会社

マーケティング部  電話番号 03-5403-8930

◇はスミス・アンド・ネフューの登録商標です。